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Världspresidentens tema 
 TOGETHER WE CAN 

Kallelse        Kära IW-vänner! 
                                 Den 7 april är mötet inställt!  
 
Program                Ögonläkare Sven Redin från Länghem berättar om ögonsjukdomar och  
                                projekt i  Kenya. OBS! INSTÄLLT 
 
Klubbärende         Rapport från Distriktsmötet. Protokoll kommer att finnas på Hemsidan! 
 
                                 Förslag : Eftersom vi inte träffas föreslår vi att var och en sätter in 100:-  
                                 eller mer på vårt Bg 472-5446 och Tina skickar det till Garissa. 

 
 Förra gången         Dagordningen för DM togs upp.  

                                Lotteriet den 3 mars gav 368:-  
                                  Annika Lennström redogjorde för Tullverkets beslagsstatistik och deras  
                                  tack till IW. Allt detta finns nu under Nyheter på Hemsidan. Du behöver  
                                  inte logga in för att hitta. 
 

 Beslut                     Mötet beslutar att till Narkotikabekämpning skänka 1000:-  
 
 
Tänk på att alltid avanmäla per telefon eller e-post. 
Återbud lämnas till vår klubbmästare Barbro Karlsson tel. 073 8061979, 
barbro2604@gmail.com  
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Referat 
Kommunbiolog Jenny Plain talade över ämnet Klimat och biologisk mångfald. Hon 
visade bilder och beskrev konsekvenser av tidig blomning. Växterna får svårt med 
pollination eftersom humlor och bin inte finns just då. En köldknäpp kan förstöra 
fruktträdens blomning. Tidig växtsäsong kan å andra sidan ge robustare plantor och 
längre tillväxtperiod. 
Fåglar som kommer tidigare på våren kan hinna med flera kullar när vädret är varmt. 
Blir det bakslag med en köldknäpp drabbar det framför allt insektsätare. 
Groddjur som lagt ägg tidigt  klarar inte en lång kall period. 
När vintrarna har blivit varmare har vi fått nya arter som spanska snigeln och andra 
fästingarter ån inhemska Fåglar som var sällsynta har blivit vanligare som t.ex 
silkeshäger och svarthakad buskskvätta. Skogsharen har fått ge vika för fältharen. 
Invasiva arter som parkslide, lupiner med flera  gynnas av mildare vintrar. 
Spannmålsskördar blir större men vid torka blir det fler skadedjur. Skogarna växer 
bra vid längre växtsäsong men utsätts också för skadeinsekter. 
 
 
Vid pennan  
Christina Svensson 
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